事務所移転のお知らせ

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます
さて 弊研究所は下記のとおり事務所を移転することになりました
これを機に所員一同 皆様のご期待にお応えできるよう精一杯努力していく所存でござい
ますので 今後とも変わらぬご支援を賜りますよう 心からお願い申し上げます

謹白

 ２０２５年４月

一般財団法人 日本システム開発研究所
代 表 理 事   藤 原    洋

記

移 転 日  ２０２５年４月２１日（月）
新 住 所  〒１６０−００２２
   東京都新宿区新宿１丁目８番１号
   大橋御苑駅ビル ２階
電 話  ０３−５３７９−５９１１（代）
F A X  ０３−５３７９−５９０１
   ※電話番号・FAX 番号の変更はございません

※変更契約の締結等必要な場合は、
お手数ではございますが、以下までお申し付けください。

一般財団法人 日本システム開発研究所
公共コンピュータシステム部 旅費業務支援センター
営業事務：koukyo-ryohi-jimu@srdi.or.jp
TEL：03-5379-5906(直通：18 時まで) FAX：03-5379-5901

以上